1

证券代码：601326           证券简称：秦港股份          公告编号：2020-027

秦皇岛港股份有限公司

关于 2020 年第三季度吞吐量的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司经营的货种吞吐量如下：

截至2020年 9月 30日

止九个月吞吐量

（百万吨）

截至 2019年 9月 30日

止九个月吞吐量

（百万吨）

增加/（减少）

百分比（%）

煤炭 158.65 175.06 (9.37)

金属矿石 90.23 80.80 11.67

油品及液体化工 1.70 2.09 (18.66)

集装箱

-折合标准箱（TEUs）

10.62 12.84 (17.29)

952,790 885,717 7.57

杂货及其他货品 16.04 11.62 38.04

总计 277.24 282.41 (1.83)

本公司各港口吞吐量如下：

截至2020年 9月 30日

止九个月吞吐量

（百万吨）

截至2019年 9月 30日

止九个月吞吐量

（百万吨）

增加/（减少）

百分比（%）

秦皇岛港 140.14 158.89 (11.80)

曹妃甸港 84.45 74.88 12.78

黄骅港 52.65 48.64 8.24

总计 277.24 282.41 (1.83)

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

秦皇岛港股份有限公司董事会

                                             2020 年 10 月 16 日